
 UCHWAŁA Nr XXIII/180/2013
   Rady Gminy Świerzno

              z dnia 31 stycznia 2013 r.         

w sprawie okreś1enia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie  art.  6  ust.  2  ustawy z  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.  
1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy w Świerznie uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa  się  górną stawkę opłat  ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości,  którzy 
pozbywają  się  z  terenu  nieruchomości  nieczystości  ciekłych,  za  usługi  opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, w wysokości 22 zł netto za 
1 m3.

§  2.  Do  ustalonych  stawek,  o  których  mowa  w  §  1  dolicza  się  podatek  VAT  wg 
obowiązujących stawek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  tycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Mądrecki



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrzenia 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i  porządku  w  gminach  Rada  Gminy  określa  w  drodze  uchwały  górne  stawki  opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 
nieczystości  ciekłych,  za  usługi  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transport 
nieczystości ciekłych.

Przedmiotowa uchwała określa stawki maksymalne, które przedsiębiorca świadczący 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, nie będzie 
mógł przekroczyć za wykonaną usługę.


